
宮放技発 25-02-01 

2025 年 9 月 10 日 

会  員  各  位 

一般社団法人 宮崎県放射線技師会 

会長 蕪 俊二    

 

 

宮崎県放射線技師会公式 LINE 開設のお知らせ 

 

 

平素より当会の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、宮崎県放射線技師会では、会員の皆様に必要な情報をより迅速かつ的確にお届

けするため、公式 LINE を開設いたしました。 

 

公式 LINE では、医療を取り巻く最新の動向や医療安全に関する情報、研修やイベントの

ご案内など、会員にとって有益な情報を定期的に配信してまいります。また、ホームメニュ

ーからは研修予定や求人情報、技師会ホームページなどにも容易にアクセスすることが可

能です。 

 

今年度は会員の皆様の積極的なご登録をお願い申し上げております。ぜひこの機会にご

利用いただき、情報収集や交流の一助としていただければ幸いです。 

 

登録方法につきましては、同封のご案内をご参照ください。尚、会員メール登録方法につ

いても改めてお知らせさせて頂きます。 

皆様のご登録を心よりお待ち申し上げます。 

  



宮放技発 25-02-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会員メール登録方法】 

手順１）JART マイページへログイン 

手順２）■会員情報 登録情報を確認・変更するをクリック 

手順３）「Network Now に関するお知らせ」「その他本会からの連絡やお知らせ等」を受け取るに設定 

 

【公式】宮崎県放射線技師会 

 

問い合わせ：総務事業委員会（岩下） 

      mart_soumu@miyazaki-rt.jp 

公式ＬＩＮＥ登録方法 

手順１）スマートフォンで下記の QR コードを読み込み 

手順２）画面が変わり LINE を開く 

 手順３）追加ボタン（下画像の赤枠）をタップ 


